
 

 

令和６年９月吉日 

平方部各小・中学校保護者 様 

平方部PTA連絡協議会会長 福嶋 あずさ 

研修委員会平方部長 片寄 晋一  

 

令和6年度いわき市連Ｐ研修委員会 

平方部研修会の開催について 

 

 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より研修委員会の活動

にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび令和6年度平方部研修会を次のとおり開催いたしますので、ご多用の

ところ誠に恐縮ですが、ご参加くださいますようお願いいたします。 

 

Ⅰ 研修会について 

 １ 日 時：令和６年１０月２４日（木） 

       ９：３０～１２：００（９：１５受付開始） 

 

 ２ 場 所：いわき市文化センター ３階 大会議室 

 

 ３ 内 容：（１） 研修委員会について 

       （２） 今年度の事業について 

       （３） 講演 

講 師：川崎学院理事長 川崎 葉子 様 

               市内在住。学習塾経営の傍ら「子ども論語塾」「江戸

しぐさ」など全国各地で公演活動中 

           講 話：『心の教育』～子どもの心に寄り添って～  

      （４） その他 

 

 

 切 り 取 り 線 

 

令和6年度 市連Ｐ研修委員会 平方部研修会参加申し込み 

「いわき市ＰＴＡ連絡協議会研修委員会 平方部研修会 に参加します 

 

 

氏 名              （   年   組 児童氏名      ） 

 

※ ９月２０日(金)までに、各学校へご提出ください。 

  


